SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE LABORATÓRIO DE PRÓTESE
DENTÁRIA  PARA  CONFECÇÃO  E  FORNECIMENTO  DE
PRÓTESES  DENTÁRIAS  (PARCIAIS,  TOTAIS,  FIXAS  E
REMOVÍVEIS  DESTINADAS  AOS  PACIENTES  ATENDIDOS
PELO  MUNICÍP IO  DE  SEVERÍNIA/SP  –  PREGÃO
ELETRÔNICO  N.º  034/2025.

VALOR TOTAL: R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e
duzentos reais).

Assinatura: 16/07/2025– Vigência: 12 meses.
GUILHERME  AUGUSTO  DE  ALMEIDA  SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
...........................................................................................................

ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  142/2025–

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERÍNIA –
DETENTORA: FRN EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA (CNPJ:
11.758.900/0001-19)  –  OBJETO:  LOCAÇÃO  DE
EQUIPAMENTOS  RESPIRATÓRIOS  (CEPAP  AUTOMÁTICO,
CONCENTRADOR  DE  OXIGÊNIO  E  BIPAP)  –  PREGÃO
ELETRÔNICO N.º 019/2025.

VALOR TOTAL:  R$  97.999,20  (noventa  e  sete  mil,
novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos).

Assinatura: 10/07/2025– Vigência: 12 meses.
GUILHERME  AUGUSTO  DE  ALMEIDA  SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
...........................................................................................................

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERÍNIA –
DETENTORA:  VF  CONFECCOES  LTDA  (CNPJ :
79.718.748/0001-84)  –  OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE
FARDAMENTO/UNIFORMES  DESTINADOS  AO  SERVIÇO  DE
ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU – PREGÃO

ELETRÔNICO N.º 032/2025.
VALOR TOTAL: R$ 6.476,00 (seis mil, quatrocentos e

setenta e seis reais).
Assinatura: 21/07/2025– Vigência: 12 meses.
GUILHERME  AUGUSTO  DE  ALMEIDA  SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA

ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  145/2025–
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERÍNIA –
DETENTORA:  TACTICAL COMERCIO DE CALCADOS LTDA
(CNPJ:  57.492.788/0001-18)  –  OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE
FARDAMENTO/UNIFORMES  DESTINADOS  AO  SERVIÇO  DE
ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU – PREGÃO
ELETRÔNICO N.º 032/2025.

VALOR TOTAL:  R$ 5.320,00 (cinco mil,  trezentos e
vinte reais).

Assinatura: 21/07/2025– Vigência: 12 meses.
GUILHERME  AUGUSTO  DE  ALMEIDA  SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
...........................................................................................................

ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  146/2025–

[...]

10.273.166/0001-35)  –  OBJETO:AQUISIÇÃO  DE
CESTAS  BÁSICAS  DE  ALIMENTOS  PARA  ATENDER  A
DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERÍNIA, POR
MEIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
FUNDO  SOCIAL  DE  SOLIDARIEDADE  –  PREGÃO
ELETRÔNICO  N.º  033/2025.

VALOR TOTAL:  R$ 224.600,00 (duzentos e vinte e
quatro mil e seiscentos reais).

Assinatura: 28/07/2025– Vigência: 12 meses.
GUILHERME  AUGUSTO  DE  ALMEIDA  SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
...........................................................................................................

Aviso de Licitação